
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.02.2017     Ужгород     № 42 

 

 

Про згортання  пунктів обігріву 

 

 

 Відповідно до статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", протоколу № 1  позачергового засідання  комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 6 лютого 2017 

року,  у зв’язку із підвищенням середньодобової  температури та відлигою, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Ужгородському міськрайонному відділу ДСНС України в 

Закарпатській області   з 8 лютого 2017 року    згорнути   пункт обігріву, що 

знаходиться в районі парку Перемоги (ЗОШ № 15). 

2. Рішення виконкому міської ради 06.01.2017 № 1 «Про організацію 

роботи пунктів обігріву» визнати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                   Б. Андріїв 
 

 


